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Grundare och VD Christian Byhmer har ordet: "Jag såg 
framtiden i Silicon Valley – nu bygger vi den"

Byhmgard AB (publ) (“Byhmgard” eller “Bolaget”) grundades 2021 efter att 
Christian Byhmer tillbringat fyra år i Silicon Valley och fått insyn i utbyggnaden av 
förnyelsebar energi i framförallt Kalifornien. Christian vill med detta meddelande 
berätta om bakgrunden till Byhmgard, marknaden och Byhmgards potentiella 
framtid samt välkomna alla befintliga och nya aktieägare till Byhmgard som 
genomfört sin notering på NGM Nordic SME.

Från Silicon Valley till Halmstad
Allt började med fyra år i Silicon Valley. Där, mitt i den tekniska revolutionen, fick jag se på nära 
håll hur Tesla och andra pionjärer ritade om kartan för förnyelsebar energi. Jag såg kraften i 
soltak, batterilagring och en intelligent energiinfrastruktur – och jag visste att detta var framtiden 
även för Europa.

När pandemin började släppa sitt grepp 2021 flyttade jag hem till Halmstad med en tydlig vision. 
Vi grundade Byhmgard för att bli en helhetsleverantör som kunde brygga gapet mellan solceller, 
batterilagring och elbilsladdning.

När kris blev till möjlighet
Timingen var extremt utmanande men också helt rätt. Hösten 2021 drabbades Europa av en 
historisk energikris. Vi svarade genom att snabbt leverera ett 100-tal anläggningar. Men det var 
när vi kom i kontakt med Svenska Kraftnäts (SVK) pilotprojekt som den verkliga potentialen 
uppenbarade sig.

Genom att ansluta batterier till stödtjänstmarknaden (FCR-D och FCR-N) insåg vi att vi inte bara 
sparade pengar åt kunderna – vi hjälpte till att stabilisera hela det svenska elnätet. Vi skapade 
intäktsströmmar där batterierna agerade som digitala försvarare av 50 Hz-frekvensen.

Varför är detta så viktigt?
Minns den 23 september 2003. Ett avbrott i Oskarshamn 3 skapade en kedjereaktion som släckte 
ner södra Sverige och delar av Danmark. Två miljoner människor blev strömlösa, flyg och 
tunnelbanor stod stilla. Det är precis den sortens samhällskritiska incidenter våra batterisystem 
idag hjälper till att förhindra.

Från installatör till strategisk ägare
Under 2023 förändrades spelplanen. När SVK stramade åt regelverket såg vi hur många i 
branschen tappade kontrollen och genomförde otydlig "poolning" och sjunkande ersättningar till 
kunderna. Jag vägrade acceptera den bristen på transparens.
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Därför utvecklade vi vårt eget styrsystem. Det blev startskottet för Byhmgards transformation. 
Med full insyn i ekosystemet såg vi tydligt var det största värdet skapas: hos ägaren av 
batteriparken (BESS).

Byhmgard hade vid den här tiden ca 250 BESS-projekt och har kunnat följa genererade 
kassaflöden med full insyn i vem som tjänar bäst och gör störst skillnad i ekosystemet, BESS-
ägaren.

Under 2024 fattade vi därför det strategiska beslutet att ställa om Byhmgard. Vi lämnade rollen 
som renodlat installationsföretag och serviceföretag för att istället bli en långsiktig ägare av 

. Vi skiftade fokus från att sälja anläggningar till att utveckla och kritisk energiinfrastruktur
paketera BESS-parker och göra dem redo för investerare, både egna och externa.

Investeringar i all form av infrastruktur är kapitalintensivt och under 2025 gjordes en nyemission i 
Byhmgard där man tog in 55 MSEK för att stärka den egna kassan. Under hösten 2025 
genomfördes även en så kallad omvänd notering genom att tidigare Spiffbet köpte samtliga aktier 
i Byhmgard och betalade med aktier i det dåvarande bolaget Spiffbet.

Sedan noteringen på NGM Nordic SME i november 2025 har Byhmgard genomfört följande:

Toppkompetens: Vi har förstärkt styrelsen med tunga namn som fd generaldirektör för 
Svenska Kraftnät; Mikael Odenberg och energitechexperten Hampus Jildenbäck. Sedan 
tidigare sitter finansmannen Fredrik Crafoord kvar i styrelsen tillsammans med 
industriveteranen Martin Roos.
Global räckvidd: Vi har ingått strategiska partnerskap med kinesiska Jiangxi Ship och 
etablerat Joint Ventures i Italien (100 MW portfölj) och Finland.
Säkrade kassaflöden: Våra affärer med Solarigo i Finland på totalt 76 MSEK säkrar vår 
tillväxt för 2026.
Egenägda tillgångar: I Lettland signerade vi tidigare i år ett exklusivt LOI där fokus nu 
ligger på att färdigställa finansieringen. Projektet är på 30 MW och 60 MWh. Med en 
uppskattad total investering om 150 MSEK förväntas detta projekt generera ca 40 MSEK 
per år i återkommande netto intäkter (ARR).

Med Byhmgards bakgrund som EPC och projektutvecklare har det organiskt växt fram två 
verksamhetsben:

Utveckling och investering i egenägda BESS projekt
Utveckling och försäljning av BESS projekt samt försäljning av BESS hårdvara, både 
fristående eller som en del av Byhmgards utvecklade projekt.

Byhmgard säljer inte längre bara batterier. Vi bygger ryggraden i framtidens energisystem.
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För framtiden söker vi starka partners för att snabbt kunna skala upp projektportföljen. Jag tar 
gärna ett introduktionsmöte med investerare och spännande personer. Min mail och telefon är 
alltid tillgänglig.

Genom denna reflektion och inblick i Byhmgard vill jag rikta ett tack till alla befintliga aktieägare 
samt hälsar alla andra varmt välkomna som framtida potentiella aktieägare!

Christian Byhmer
Grundare och VD, Byhmgard AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energiinfrastruktur för att möjliggöra Europas 
energiomställning smartare och mer kostnadseffektiv.


